
V E R G A D E R I N G  G E M E E N T E R A A D  2013

B E S L U I T

Registratienummer:  R-2013-0200 

D E  R A A D  V A N  D E  G E M E E N T E  B E E M S T E R ;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 19 maart  2013;

B E S L U I T :

1. Een reserve Rente gronden ZOB II  te vormen van € 658.000.
2. Een bedrag van € 658.000 te onttrekken aan de Algemene reserve.
3. De besluiten bedoeld in  1. en 2. te verwerken in  de derde begrotingswijziging van 2013.

Aldus vastgesteld in  de openbare
vergadering van de raad d.d. 7 mei 
2013

H.N.G. Brinkman  
voorzitter

C.J. Jonges
griffier

*Z B005 9
1 van 1


